
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
頭書の件、AUCV-HA2室外機用オプション品の一部終売についてご案内申し上げます。 了

記

1．対象製品

2．理由

3．時期
2026年4月1日から

以上

取扱商品見直しのため、上記のオプション品について販売終了とします。

枇杷島製造部機材ニュース

機材 300 - 307 号
 2026年 2月 3日

件名：AUCV-HA2室外機用オプション品の終売について

品名 取付面 適用機種 品番
HA07600
HA07600J
HA07601
HA07608
HA07608J
HA07609
HA07602
HA07602J
HA07603
HA07604
HA07604J
HA07605
HA07610
HA07610J
HA07611

適用機種 品番
HA07631
HA07631J
HA08077
HA08077J
HA07632
HA07632J
HA08136
HA08136J

品名 取付面 適用機種 品番
HA08146
HA08153
HA08149
HA08154

高さ300mm HA08147
高さ500mm HA08148
高さ300mm HA08150
高さ500mm HA08151

標準
耐重塩害

脚部
AUCV P280~P400 HA2

標準
耐重塩害

AUCV P450,P500 HA2
標準
耐重塩害

耐重塩害
標準
耐重塩害

仕様

高置架台

架台部
AUCV P280~P400 HA2

標準
耐重塩害

AUCV P450,P500 HA2

品名 仕様

防振架台 減震機構付

AUCV P280~P400 HA2

標準
耐重塩害
標準
耐重塩害

AUCV P450,P500 HA2

標準

吸込側（背面）

AUCV P280~P400 HA2
標準
耐重塩害
SUS

AUCV P450,P500 HA2
標準
耐重塩害
SUS

耐重塩害
SUS

吸込側（左・右） AUCV P280~P500 HA2
標準
耐重塩害
SUS

仕様

防雪フード

吹出側

AUCV P280~P400 HA2
標準
耐重塩害
SUS

AUCV P450,P500 HA2
標準


