

三菱重工冷熱

枇杷島製造部機材ニュース

機材 300 - 307 号

2026年 2月 3日

件名：AUCV-HA2室外機用オプション品の終売について

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

頭書の件、AUCV-HA2室外機用オプション品の一部終売についてご案内申し上げます。了

記

1. 対象製品

品名	取付面	適用機種	仕様	品番
防雪フード	吹出側	AUCV P280~P400 HA2	標準	HA07600
			耐重塩害	HA07600J
			SUS	HA07601
		AUCV P450,P500 HA2	標準	HA07608
	吸込側（左・右）	AUCV P280~P500 HA2	耐重塩害	HA07608J
			SUS	HA07609
		AUCV P280~P500 HA2	標準	HA07602
		耐重塩害	HA07602J	
	吸込側（背面）	AUCV P280~P400 HA2	SUS	HA07603
			標準	HA07604
			耐重塩害	HA07604J
		AUCV P450,P500 HA2	SUS	HA07605
			標準	HA07610
			耐重塩害	HA07610J
			SUS	HA07611
品名	取付面	適用機種	仕様	品番
防振架台 減震機構付	AUCV P280~P400 HA2	AUCV P280~P400 HA2	標準	HA07631
			耐重塩害	HA07631J
			標準	HA08077
			耐重塩害	HA08077J
		AUCV P450,P500 HA2	標準	HA07632
			耐重塩害	HA07632J
			標準	HA08136
			耐重塩害	HA08136J
品名	取付面	適用機種	仕様	品番
高置架台	架台部	AUCV P280~P400 HA2	標準	HA08146
			耐重塩害	HA08153
		AUCV P450,P500 HA2	標準	HA08149
			耐重塩害	HA08154
	脚部	AUCV P280~P400 HA2	標準	HA08147
			耐重塩害	HA08148
		AUCV P450,P500 HA2	標準	HA08150
			耐重塩害	HA08151

2. 理由

取扱商品見直しのため、上記のオプション品について販売終了とします。

3. 時期

2026年4月1日から

以上